F
X
-L
E
D
 P
R
O
F
E
S
S
IO
N
A
L
F
X
-L
E
D
 P
R
O
F
E
S
S
IO
N
A
L
F
X
-L
E
D
 P
R
O
F
E
S
S
IO
N
A
L
WWW.L-E-D.COML-E-D.COM | office@l-e-d.com | 6072 LANS 209 | AUSTRIA | T: +43 512 378737
FX-LED S3 Powerfluter
FX-LED S2 Powerfluter inkl. Bewegungssensor
CREE Plakatflächen Fluter
Stand: 20.01.2014
Die neueste FX-LED Flutergeneration mit ASA-Gehäuse und Kupferheatpipe, hochwertige Markennetzteile und LED-Module von Bridgelux und Cree
LED Fluter im formschönen Designgehäuse, graphitgraues Alugehäuse mit hochfester Glasabdeckung, inkl. Bewegungssensor (kann deaktiviert werden für Dauerlicht)
FX-LED S1 Powerfluter
Unsere bewährte FX-LED Serie mit hochwertigen Netzteilen und original Bridgelux Marken-LED
exkl. MWSt. inkl. MWSt.* VPE Stk.
P3FX10X 1L3R1 BH 40 1x10W, >750lm, 140°, 4500K , Brideglux 41,58 49,90 20
P3FX30X 1L3R1 BH 40 1x30W, >2100lm, 140°, 4500K, Bridgelux 82,50 99,00 20
P3FX50X 1L3R1 BH 40 1x50W, >3600lm, 140°, 4500K, Bridgelux 140,83 169,00 20
P3FX70X 1L3R1 BH 40 1x70W, >5100lm, 140°, 4500K, Bridgelux 240,83 289,00 20
P3FX100X 1L3R1 BH 40 1x100W, ~9000lm, 140°, 4500K, Bridgelux, Meanwell 332,50 399,00 20
P3FX150X 1L3R1 BH 40 1x150W, ~13000lm, 140°, 4500K, Bridgelux, Meanwell 540,83 649,00 20
exkl. MWSt. inkl. MWSt.* VPE Stk.
P2FX10PIR 1L9R1 SH 40 1x10W, 500lm, 120°, 4000-4500K, PIR-Sensor 47,42 56,90 16
P2FX30PIR 1L9R1 SH 40 1x30W, 1500lm, 120°, 4500-4500K, PIR-Sensor 99,17 119,00 12
P2FX50PIR 1L9R1 SH 40 1x50W, 2500lm, 120°, 4500-4500K, PIR-Sensor 157,50 189,00 4
exkl. MWSt. inkl. MWSt.* VPE Stk.
BBF75 40L1R9 BH 75W, Spezialfluter für Plakatflächen, ~5000lm 582,50 699,00 6
exkl. MWSt. inkl. MWSt.* VPE Stk.
PFX10 1L3R1 WH XX 1x10W (±1W), ~800-850lm, 140° weiss 29,08 34,90 30
PFX20 1L3R1 WH XX 1x20W (±2W), ~1400-1550lm, 140° weiss 49,92 59,90 30
PFX30 1L3R1 XH XX 1x30W (±2W), ~2400-2500lm, 140° weiss 83,25 99,90 20
PFX50 1L3R1 XH XX 1x50W (±2W), ~4000-4200lm, 140° weiss 115,83 139,00 20
PFX80 1L3R1 SH XX 1x80W (±3W), ~5600-6200lm, 140° weiss 224,17 269,00 12
PFX50PIR 1L9R1 BH 60 1x50W, 5400lm, 140° 6000K, PIR Sensor 132,50 159,00 12
PFX10RCD 1L3R1 GH 40 1x10W, >800lm, 140° 4000K, 4400mAh AKKU dimmbar 99,17 119,00 20
PFX20RCD 1L3R1 GH 40 1x20W, >140lm, 140° 4000K, 8800mAh AKKU dimmbar 165,83 199,00 20
exkl. MWSt. inkl. MWSt.* Stk.
LEF10X 1L9R1 SH 30/50 1x10W, 1000lm brutto, 120° 3000/5400K, Stecker 14,08 16,90
LEF30X 1L9R1 SH 30/50 1x30W, 3000lm brutto, 120° 3000/5400K, Stecker 33,32 39,98
LEF50X 1L9R1 SH 30/50 1x50W, 5000lm brutto, 120° 3000/5400K, Stecker 66,58 79,90
LEF10PIR 1L9R1 SH 30/50 1x10W, 1000lm brutto, 120° 3000/5400K, PIR Sensor 22,42 26,90
LEF30PIR 1L9R1 SH 30/50 1x30W, 3000lm brutto, 120° 3000/5400K, PIR Sensor 49,98 59,98
LEF10RC 1L9R1 CH 50 1x10W, 900lm brutto, 120° 5000K, 5200mAh AKKU 74,92 89,90
LEF20RC 1L9R1 CH 50 1x20W, 1800lm brutto, 120° 5000K, 10400mAh AKKU 124,92 149,90
LEF10RGB 1L9R1 SH 1x10W, 120° RGB, inkl. Fernbedienung, Stecker 20,75 24,90
LEF30RGB 1L9R1 SH 1x30W, 120° RGB, inkl. Fernbedienung, Stecker 54,08 64,90
Änderungen die dem technischen Fortschritt dienen vorbehalten. Alle Bilder Symbolfotos, Produkte können im Detail abweichen.
Preise in EUR zzgl. Transportkosten. Druckfehler, Preisänderungen wegen Produktänderungen oder Wechselkursschwankungen vorbehalten.
Mit dieser Preisliste verlieren vorangegangene Listen ihre Gültigkeit.
* Preise inkl. 20% MWSt. Lieferungen außerhalb Österreichs erfolgen unter Angabe der UID-Nummer MWSt.-frei.
LED ECOFLUTER
Unsere preislich sehr attraktive Consumerserie - die kostengünstige Alternative zu stromfressenden Halogenflutern.
NEU - TOP PREIS
Modelle 2014
Modelle 2014
Weitere Modelle und Ausführung CREE auf Anfrage.
Modelle 2014
Weitere Modelle auf Anfrage.